FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº
20220005/2022

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 20220005/2022
RETIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 20220005/2022 DA DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 004/2022
CONTRATO Nº: 20220005
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP. 004/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE/RN,
CNPJ: 10.702.892/0001-26.
CONTRATADO:  INFOTECH  SERVICOS  EM  TECNOLOGIA  DE
INFORMACAO LTDA, CNPJ nº: 10.623.524/0001-92, localizada na
Rua Marluce Medeiros da Cunha, 150 A, Centro, Santana do Matos
–RN.
OBJETO:  Serviço  de  manutenção  física  (substituição  de  cabos,
dispositivos  e  conectorização)  e  lógica  (configuração  dos
servidores,  máquinas  virtuais,  switch's,  roteadores,  repetidores,
estações  de  trabalho  e  impressoras  de  rede)  em  rede  de
computadores e em microcomputadores (desktops e notebooks) da
Câmara  Municipal de Monte Alegre para o ano de 2022.
DESCRIÇÃO  DO  ITEM  DA  DESPESA:  12(doze)  meses  de  R$
1.400,00 (Um mil, quatrocentos reais).
VALOR TOTAL: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Este extrato fundamenta-se no art. 24,
inciso  II  da  lei  nº  8.666/93,  de  21  de  junho  de  1993,  e  suas
posteriores alterações.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:
3.3.90.39.00  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  Pessoa  Jurídica.
VIGÊNCIA: 20 de janeiro a 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 20 de janeiro de 2022.

Publicado por: FAGNER FERREIRA DA SILVA
Código Identificador: 23616157

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/01/2022.
EDIÇÃO 1330. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br